
Tisknuto: 28.05.2024  03:39

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Diplomový seminář
KHK/DS  / 3

Pracoviště / Zkratka KHK / DS
Název Diplomový seminář

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 6 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / 15
6 / 15 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / 16

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Samostatná práce při realizaci dipl.tématu

Požadavky na studenta

Soustavná spolupráce s vyučujícím a předložení osnovy a nástinu textového zpracování bakalářské práce.

Obsah

1. Volba tématu 2. Studium materiálu, literatury a pramenů 3. Osnova textu 4. Návrh textového zpracování

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Prof. Mgr. MgA. Jiří Bezděk, Ph.D. (100%)•  Garanti:
Prof. Mgr. MgA. Jiří Bezděk, Ph.D. (100%)•  Přednášející:
Prof. Mgr. MgA. Jiří Bezděk, Ph.D. (100%)•  Cvičící:
Doc. Mgr. Vít Aschenbrenner, Ph.D. (100%), Prof. Mgr. MgA. Jiří Bezděk, Ph.D. (100%), Mgr. et Mgr.
Romana Feiferlíková, Ph.D. (100%), Doc. PaedDr. Miloš Kodejška, CSc. (100%), Doc. PaedDr. Daniela
Mandysová (100%), Mgr. et Mgr. Ing. Veronika Růžičková, Ph.D. et Ph.D. (100%), Doc. PaedDr. Marie
Slavíková, CSc. (100%), Prof. PhDr. MgA. Jan Vičar, CSc. (100%)

•  Vede seminář:

Prof. Mgr. MgA. Jiří Bezděk, Ph.D.•  Examinátoři:

Literatura

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  03:39



Strana: 2 / 3

Bokůvková, Vlasta; Jindrová, Jana. Diplomové práce a absolventské koncerty studujících učitelství
hudební výchovy. 2., upr. vyd. Plzeň : Vydavatelství Západočeské univerzity, 1998. ISBN 80-7082-
406-9.

•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 180

180Celkem:

Hodnotící metody

Odborné znalosti - odborné znalosti dosažené studiem předmětu jsou ověřovány hodnoticími metodami:

Kvalifikační práce,
Předpoklady

Odborné znalosti - pro úspěšné zvládnutí předmětu se předpokládá, že je student před zahájením výuky schopen:

úspěšně uzavřené studium teoretických disciplín, které podmiňují kvalitní zpracování zvoleného tématu
Vyučovací metody

Odborné znalosti - pro dosažení odborných znalostí jsou užívány vyučovací metody:

Individuální konzultace,
Výsledky učení

Odborné znalosti - po absolvování předmětu prokazuje student znalosti:

podá nástin písemného popisu hudebního jevu s využitím vědeckých metod a zásad pro odborný text. Využije dosaženého
teoretického a praktického vzdělání pro samostatný pohled na sledovanou oblast

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 4 LS15

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS16

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 4 LS14

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 4 LS12

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 4 LS13

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 4 LS15

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS16

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS17

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS18

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS18

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  03:39



Strana: 3 / 3

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS19

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS19

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň 1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS2021

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň 1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS2022

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň 1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS2023

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS2020

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS2021

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS2022

Učitelství pro 1.
stupeň základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2023 Diplomový
seminář 1

B 5 ZS2023

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 28.05.2024  03:39


